
 

 

 

 

 

WYNIKI 

 
 

Kategoria: dziewczęta  2003 i młodsze 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 TRELIŃSKA  ANNA   LĘBORK   

2 HODŻAJAN  KAROLINA  NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

3 TREDER  NATALIA  NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

4 DRAMCZYK  IGA  LĘBORK  

5 STELMACH  ZUZANNA  SZCZENURZE 

6 BARZOWSKA  MONIKA  ŁEBIEŃ 

7 TOMASIEWICZ  NATALIA  GARCZEGORZE 

8 GOŁĄBEK  SANDRA  LĘBORK  

9 KONKOL  KATARZYNA  LĘBORK   

10 SZMIGIERO  WERONIKA SŁUPSK   

11 GROTHA  ALICJA  NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

12 KONKOL  ZOFIA  LĘBORK   

13 ZIELONKA  ALEKSANDRA  GDYNIA 

14 POBŁOCKA  MAGDALENA  NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

15 STANUCH  ALICJA  ŁEBIEŃ 

16 ŁABACEWICZ  KSENIA  LĘBORK   

17 ŁABACEWICZ  MASIM  LĘBORK   

18 RYBARCZYK  MARIA  GARCZEGORZE 

19 TRZASKALSKA  OLIWIA  ŁEBIEŃ 

20 TRZECIAKOWSKA  AMELIA  BYTÓW   

 

 

 

 



Kategoria: chłopcy  2003 i młodsi 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 SZLEMPO  ANTONI NOWA WIES LĘBORSKA 

2 GARSKI  KRYSTIAN  BYTÓW   

3 NOWICKI  NATANIEL MASZEWO 

4 NITECKI  OLIWIER  LĘBORK   

5 KAZANECKI  ANTONI  LĘBORK   

6 BARZOWSKI  ADAM ŁEBIEŃ 

7 JARMOŁOWICZ  SZYMON LĘBORK   

8 LABUDA  TOMASZ NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

9 WOLFF  FABIAN NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

10 SYLDATK  ADRIAN GARCZEGORZE 

11 PAPKE  MARCEL SZCZENURZE 

12 PAPROCKI  BARTOSZ  LĘBORK   

13 SYLDATK  WOJCIECH GARCZEGORZE 

14 OLCZYK  MACIEJ  LĘBORK   

15 TABAKA  MICHAŁ NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

16 SZYCA  BARTŁOMIEJ LĘBORK   

17 LEWANDOWSKI  FILIP LĘBORK   

18 PŁOTKA  DANIEL  LĘBORK  

 

 
Kategoria: dziewczęta  2002 - 2000 

 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 STRUPIŃSKA  RENATA ŁEBIEN 

2 NACZK  WIKTORIA LĘBORK 

3 RUMIŃSKA  MARLENA RĘDZIKOWO 

4 ZAJĄC  WERONIKA ŁEBIEŃ 

5 ANDRZEJCZAK  JULIA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

6 FORMELA  WIKTORIA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

7 SOLSKA  ALICJA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

 

Kategoria: chłopcy  2002 - 2000 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 BENKA  JAKUB GORĘCZYNO 

2 NIKLAS  JAKUB NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

3 KONKOL  JAN  LĘBORK   

4 BULMAN  MACIEJ NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

5 DASZKOWSKI  MATEUSZ ŁEBIEŃ 

6 KOTOWSKI  ŁUKASZ NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

 



 

Kategoria: Bieg sołtysów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 JACKIEWICZ  ANNA KAZANICE 

2 ROMAN  KINGA LĘDZIECHOWO 

3 CICHOSZ  MAGDALENA ŁEBIEŃ 

4 DOWNAR-ZAPOLSKI  ROMAN CHOCIELEWKO 

5 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA KRĘPA KASZUBSKA 

6 KORDA  KAZIMIERZ LUBOWIDZ 

 

 

Kategoria: Bieg VIP-ów 
 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 ORLIŃSKI  RYSZARD 

2 HAWRYLUK  BEATA 

3 JACKIEWICZ  TOMASZ 

4 GERC  STANISŁAW 

5 KONKOL  KRYSTYNA 

6 SCHWICHTEBERG  ANDRZEJ 

7 SIKORA  JANINA 

 

Kategoria: Bieg główny OPEN 
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1 808 MUSYIMI DOMINIC MAILU M 1 M 0-29 1 MACHAKOS ATHLETIC 16:24 

2 809 NDUVA BONIFACE M 2 M 30-39 1 MACHAKOS ATHLETICS 16:28 

3 833 ZBLEWSKI TADEUSZ M 3 M 30-39 2 BYTÓW 4 RUN TEAM BYTÓW 16:42 

4 861 OLEJARZ ARTUR M 4 M 0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 16:46 

5 836 OLIJNYK PAWEŁ M 5 M 0-29 3 CHERNUGOW ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP 16:53 

6 813 OCHAL PAWEL M 6 M 30-39 3 BYDGOSZCZ TEAMOCHAL 17:32 

7 859 KUJAWSKI ŁUKASZ M 7 M 0-29 4 ŻUKOWO   17:35 

8 834 EBEL GRZEGORZ M 8 M 0-29 5 NOŻYNKO MLKS BASZTA BYTÓW 17:47 

9 817 RYBALCHENKO OLEKSII M 9 M 40-49 1 KHARKOV FINISZ KALISZ 17:51 

10 852 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 10 M 0-29 6 LĘBORK LKB IM. BRACI PETK 18:54 

11 816 BATRAK NATALIIA K 1 K 0-29 1 CHARKOW PREFBET SNIADOWO ŁOMŻA 18:56 

12 815 OCHAL OLGA K 2 K 30-39 1 BDYDGOSZCZ TEAMOCHAL.PL 19:29 

13 862 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 11 M 30-39 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 19:49 

14 900 PAPROCKA EWELINA K 3 K 0-29 2 OBLIWICE 
GKS TĘCZA                                       

NOWA WIEŚ LĘBORSKA 20:01 

15 898 WĄSICKI SEBASTIAN M 12 M 0-29 7 REDA AMBITIOUS RUNNERS TEAM 20:01 



16 860 JACKIEWICZ MONIKA K 4 K 0-29 3 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:21 

17 858 CZAPIEWSKA MONIKA K 5 K 0-29 4 SKORZEWO UKS OLIMPIJCZYK SKORZEWO 20:28 

18 818 RYBALCHENKO TETIANA K 6 K 30-39 2 KHARKOV FINISZ KALISZ 20:30 

19 854 ROLBIECKA MONIKA K 7 K 0-29 5 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:01 

20 823 NOWICKI ARTUR M 13 M 30-39 5 MALCZYCE JW1889 5 KZ 21:10 

21 851 KACZYŃSKI KRZYSZTOF M 14 M 30-39 6 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 21:15 

22 897 ŻEBROWSKI PIOTR M 15 M 50-59 1 WEJHEROWO MKS FIGHTER 21:16 

23 810 CHUDY HENRYK M 16 M 60-69 1 SŁAWNO K S OLSZEWSKI I SYNOWIE 21:34 

24 831 MAJ-PŁOTKA EWA K 8 K 30-39 3 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:41 

25 867 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 17 M 60-69 2 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 21:42 

26 894 KOZŁOWSKI JERZY M 18 M 50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:48 

27 886 GÓRA SYLWESTER M 19 M 40-49 2 OKONEK   21:54 

28 920 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 20 M 50-59 3 BORKOWO   22:00 

29 928 STROMSKI GRZEGORZ M 21 M 40-49 3 SIEMIROWICE JASZCZURKA SMACZNA TEAM 22:00 

30 878 BĄCZEK-
MOTAŁA 

BARBARA K 9 K 40-49 1 RUMIA WAWEL KRAKÓW 22:06 

31 825 HEYKA JAROSŁAW M 22 M 40-49 4 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA/TEAM ASA BIEGIEM 
PO ZDR 

22:12 

32 830 LABUDA MAREK M 23 M 50-59 4 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:19 

33 819 MAZUR PAWEŁ M 24 M 30-39 7 LĘBORK KREATIVSPORT 22:21 

34 824 HEYKA IRENEUSZ M 25 M 40-49 5 LĘBORK   22:48 

35 829 PIWAR JAROSŁAW M 26 M 50-59 5 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:49 

36 918 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 27 M 0-29 8 LĘBORK   22:51 

37 929 MASLAK ANDRZEJ M 28 M 0-29 9 WICKO   22:52 

38 895 NAGÓREK KRZYSZTOF M 29 M 50-59 6 SŁUPSK TUPOT USTKA 22:55 

39 883 PROKOPIUK JAROSŁAW M 30 M 50-59 7 GDYNIA PROCAR GDYNIA 23:00 

40 871 CICHOŃCZUK ANTONI M 31 M 60-69 3 GDYNIA 
ISKRA AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 23:00 

41 865 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 32 M 60-69 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 23:13 

42 890 GARSKI KRYSPIN M 33 M 40-49 6 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK/SEXYRUNNERS 23:16 

43 822 KAMIONKA HENRYK M 34 M 40-49 7 LĘBORK   23:17 

44 915 CZAJA ANDRZEJ M 35 M 50-59 8 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 23:20 

45 835 ZIELONKA RYSZARD M 36 M 50-59 9 LĘBORK SURSUM 23:21 

46 935 SIEKLUCKI ROBERT M 37 M 40-49 8 LĘBORK KREATIVSPORT 23:25 

47 812 SOKOŁOWSKI RYSZARD M 38 M 0-29 10 SŁUPSK LKB BRACI PETK 23:25 

48 832 KONKEL KATARZYNA K 10 K 0-29 6 GNIEWOWO MAJA TEAM 23:35 

49 916 CIESIULSKI MAREK M 39 M 0-29 11 LĘBORK   23:35 

50 868 STRAMEL PIOTR M 40 M 50-59 10 SŁUPSK   23:50 

51 892 ZIARKOWSKI MATEUSZ M 41 M 30-39 8 GDYNIA   23:59 

52 827 GOŁĄBEK ROBERT M 42 M 30-39 9 GARCZEGORZE   24:14 

53 846 RUMIŃSKI WOJCIECH M 43 M 40-49 9 REDZIKOWO STOPA SŁUPSK 24:19 

54 821 GÓRSKI MATEUSZ M 44 M 0-29 12 LĘBROK   24:20 

55 843 DUDEK AGNIESZKA K 11 K 40-49 2 GDYNIA   24:22 

56 849 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW M 45 M 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 24:24 

57 880 GRABOWSKI ANDRZEJ M 46 M 40-49 10 CEWICE ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 24:24 

58 807 PEK ANDRZEJ M 47 M 30-39 10 JANOWICE   24:27 

59 927 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW M 48 M 40-49 11 LĘBORK   24:28 

60 896 DAMIAN KARCZEWSKI M 49 M 0-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE 24:29 

61 884 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH M 50 M 30-39 11 OKONEK KB "GOCH" BYTÓW 24:40 

62 850 ORLIŃSKI RYSZARD M 51 M 50-59 11 LĘDZIECHOWO ORZEŁ LĘDZIECHOWO 24:52 

63 911 ANNA KITA K 12 K 30-39 4 SIEMIROWICE MKS FIGHTER 24:56 

64 874 BONDARENKO JAN M 52 M 60-69 5 SŁUPSK BIEGAJŁO SŁUPSK 25:07 

65 932 KOMOROWSKI MATEUSZ M 53 M 0-29 15 LĘBORK   25:07 

66 853 SAŁABON GRZEGORZ M 54 M 50-59 12 300 LĘBORK RWT BYDGOSZCZ / WŁ LĘBORK 25:16 



67 840 WŁODARSKA MARTA K 13 K 30-39 5 WEJHEROWO MAJATEAM 25:21 

68 888 DURZYŃSKI TOMASZ M 55 M 30-39 12 LĘBORK   25:25 

69 885 CUBER WOJCIECH M 56 M 30-39 13 OKONEK   25:35 

70 842 ROKSZ DANIEL M 57 M 30-39 14 WEJHEROWO MAJA TEAM 25:40 

71 803 NACZK LEONARD M 58 M 40-49 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 25:41 

72 848 KOŚCIESZA MICHAŁ M 59 M 0-29 16 USTKA   25:53 

73 806 WIŚNIEWSKI PIOTR M 60 M 40-49 13 WRZESCIENKO   26:06 

74 912 WICZKOWSKA ELA K 14 K 0-29 7 LINIA   26:08 

75 921 KUŹMIŃSKI ANDRZEJ M 61 M 60-69 6 LĘBORK LKB IM.BRACI PETK LĘBORK 26:17 

76 877 GAWEL JAN M 62 M 60-69 7 GDYNIA   26:33 

77 936 TREDER PIOTR M 63 M 0-29 17     26:47 

78 841 RYBACZEK RAFAŁ M 64 M 30-39 15 WEJHEROWO RUNEDA 26:57 

79 933 CZERWIONKA DARIUSZ M 65 M 30-39 16 CHARBOWO CHROBRY 27:02 

80 844 SZYCA BARBARA K 15 K 0-29 8 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

81 845 JANOWICZ KLAUDIA K 16 K 0-29 9 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

82 889 ZIENTARSKA JOANNA K 17 K 40-49 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 27:20 

83 847 KACZMAREK WIESLAW M 66 M 50-59 13 SŁUPSK   27:27 

84 934 MIELEWCZYK LESZEK M 67 M 60-69 8 LĘBORK LTS LĘBORK 27:37 

85 882 CZARNECKA ANNA K 18 K 40-49 4 GDYNIA   27:44 

86 828 TREDER ROMAN M 68 M 40-49 14 KEBŁOWO   27:55 

87 875 GRZESIAK ZDZISLAW M 69 M 60-69 9 GDYNIA   28:38 

88 925 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 19 K 60 + 1 GDAŃSK   28:52 

89 839 SZMIGIERO SEBASTIAN M 70 M 30-39 17 SŁUPSK   29:18 

90 881 WITT GRAŻYNA K 20 K 60 + 2 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 29:21 

91 899 MŁYŃSKI KAROL M 71 M 0-29 18 WICKO   30:04 

92 930 SZCZĘCH ELŻBIETA K 21 K 0-29 10 GDAŃSK   30:12 

93 931 MACIN LIDZBARSKI M 72 M 30-39 18 CHWASZCZYNO PPNT GDYNIA 30:13 

94 893 BALCERAK MIROSŁAW M 73 M 50-59 14 CEWICE   30:15 

95 887 PACAN MIRA K 22 K 0-29 11 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 30:34 

96 869 STRUPINSKA NATALIA K 23 K 0-29 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 30:35 

97 939 MARZEC LESZEK M 74 M 30-39 19 DUDYŃCE GNM GDYNIA 30:36 

98 805 WISNIEWSKA MARLENA K 24 K 30-39 6 WRZESCIENKO   30:57 

99 856 MIOTKE KINGA K 25 K 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 31:21 

100 863 SZELAK AGNIESZKA K 26 K 30-39 7 PRUSZCZ GDANSKI   31:33 

101 864 KOSZAŁKA ANDRZEJ M 75 M 30-39 20 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   31:33 

102 814 WITKA PIOTR M 76 M 50-59 15     31:43 

103 804 NACZK WIKTORIA K 27 K 0-29 14 LĘBORK 
GIM.1 LĘBORK,LKB IM.BRACI 

PETK 32:52 

104 876 MAJSZAK JOZEF M 77 M 70 + 1 GDYNIA   33:20 

105 913 CICHOSZ MAGDALENA K 28 K 0-29 15 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   33:59 

106 866 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70 + 2 USTKA TUPOT USTKA 34:02 

107 926 BUDZYŃSKA ELŻBIETA K 29 K 50-59 1 SŁUPSK BBL SŁUPSK 34:35 

108 879 ANNA WOLSKA K 30 K 30-39 8 NOŻYNO ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 34:41 

109 919 ROSZKOWSKA MAŁGORZATA K 31 K 50-59 2 BORKOWO   35:31 

110 837 PIWAR GRZEGORZ M 79 M 40-49 15 LĘBROK   35:48 

111 924 POLINCEUSZ ADAM M 80 M 60-69 10 GDAŃSK   35:49 

112 891 ZIARKOWSKA NATALIA K 32 K 0-29 16 CEWICE   36:26 

113 917 PĘZIOŁ TOMASZ M 81 M 30-39 21 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 

114 914 PĘZIOŁ KINGA K 33 K 30-39 9 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 

115 873 CHAŁASZCZYK BARBARA K 34 K 50-59 3 GDYNIA   36:31 

116 872 SPORNY BOLESŁAW M 82 M 60-69 11 RUMIA   36:32 

117 802 ZIELONKA JAN M 83 M 0-29 19 GDYNIA AMICUS AR 36:51 

118 801 ZIELONKA ADAM M 84 M 50-59 16 GDYNIA AMICUS AR 36:58 



119 857 NAPIONTEK ELŻBIETA K 35 K 60 + 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 40:09 

120 870 STRUPIŃSKA MARIOLA K 36 K 0-29 17 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 40:20 

121 826 OSTRÓWKA WALDEMAR M 85 M 40-49 16 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 41:29 

122 855 SOLAK HALINA K 37 K 60 + 4 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:42 

123 838 CHOLCHA HALINA K 38 K 60 + 5 LĘBORK   43:50 

 

 

 

Kategoria: Klasyfikacja  generalna - mężczyźni 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

1 808 MUSYIMI DOMINIC MAILU M 1 M 0-29 1 MACHAKOS ATHLETIC 16:24 

2 809 NDUVA BONIFACE M 2 M 30-39 1 MACHAKOS ATHLETICS 16:28 

3 833 ZBLEWSKI TADEUSZ M 3 M 30-39 2 BYTÓW 4 RUN TEAM BYTÓW 16:42 

4 861 OLEJARZ ARTUR M 4 M 0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 16:46 

5 836 OLIJNYK PAWEŁ M 5 M 0-29 3 CHERNUGOW ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP 16:53 

6 813 OCHAL PAWEL M 6 M 30-39 3 BYDGOSZCZ TEAMOCHAL 17:32 

7 859 KUJAWSKI ŁUKASZ M 7 M 0-29 4 ŻUKOWO   17:35 

8 834 EBEL GRZEGORZ M 8 M 0-29 5 NOŻYNKO MLKS BASZTA BYTÓW 17:47 

9 817 RYBALCHENKO OLEKSII M 9 M 40-49 1 KHARKOV FINISZ KALISZ 17:51 

10 852 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 10 M 0-29 6 LĘBORK LKB IM. BRACI PETK 18:54 

13 862 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 11 M 30-39 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 19:49 

15 898 WĄSICKI SEBASTIAN M 12 M 0-29 7 REDA AMBITIOUS RUNNERS TEAM 20:01 

20 823 NOWICKI ARTUR M 13 M 30-39 5 MALCZYCE JW1889 5 KZ 21:10 

21 851 KACZYŃSKI KRZYSZTOF M 14 M 30-39 6 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 21:15 

22 897 ŻEBROWSKI PIOTR M 15 M 50-59 1 WEJHEROWO MKS FIGHTER 21:16 

23 810 CHUDY HENRYK M 16 M 60-69 1 SŁAWNO K S OLSZEWSKI I SYNOWIE 21:34 

25 867 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 17 M 60-69 2 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 21:42 

26 894 KOZŁOWSKI JERZY M 18 M 50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:48 

27 886 GÓRA SYLWESTER M 19 M 40-49 2 OKONEK   21:54 

28 920 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 20 M 50-59 3 BORKOWO   22:00 

29 928 STROMSKI GRZEGORZ M 21 M 40-49 3 SIEMIROWICE JASZCZURKA SMACZNA TEAM 22:00 

31 825 HEYKA JAROSŁAW M 22 M 40-49 4 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA/TEAM ASA BIEGIEM 
PO ZDR 

22:12 

32 830 LABUDA MAREK M 23 M 50-59 4 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:19 

33 819 MAZUR PAWEŁ M 24 M 30-39 7 LĘBORK KREATIVSPORT 22:21 

34 824 HEYKA IRENEUSZ M 25 M 40-49 5 LĘBORK   22:48 

35 829 PIWAR JAROSŁAW M 26 M 50-59 5 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:49 

36 918 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 27 M 0-29 8 LĘBORK   22:51 

37 929 MASLAK ANDRZEJ M 28 M 0-29 9 WICKO   22:52 

38 895 NAGÓREK KRZYSZTOF M 29 M 50-59 6 SŁUPSK TUPOT USTKA 22:55 

39 883 PROKOPIUK JAROSŁAW M 30 M 50-59 7 GDYNIA PROCAR GDYNIA 23:00 

40 871 CICHOŃCZUK ANTONI M 31 M 60-69 3 GDYNIA 
ISKRA AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 23:00 

41 865 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 32 M 60-69 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 23:13 

42 890 GARSKI KRYSPIN M 33 M 40-49 6 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK/SEXYRUNNERS 23:16 

43 822 KAMIONKA HENRYK M 34 M 40-49 7 LĘBORK   23:17 

44 915 CZAJA ANDRZEJ M 35 M 50-59 8 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 23:20 

45 835 ZIELONKA RYSZARD M 36 M 50-59 9 LĘBORK SURSUM 23:21 

46 935 SIEKLUCKI ROBERT M 37 M 40-49 8 LĘBORK KREATIVSPORT 23:25 



47 812 SOKOŁOWSKI RYSZARD M 38 M 0-29 10 SŁUPSK LKB BRACI PETK 23:25 

49 916 CIESIULSKI MAREK M 39 M 0-29 11 LĘBORK   23:35 

50 868 STRAMEL PIOTR M 40 M 50-59 10 SŁUPSK   23:50 

51 892 ZIARKOWSKI MATEUSZ M 41 M 30-39 8 GDYNIA   23:59 

52 827 GOŁĄBEK ROBERT M 42 M 30-39 9 GARCZEGORZE   24:14 

53 846 RUMIŃSKI WOJCIECH M 43 M 40-49 9 REDZIKOWO STOPA SŁUPSK 24:19 

54 821 GÓRSKI MATEUSZ M 44 M 0-29 12 LĘBROK   24:20 

56 849 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW M 45 M 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 24:24 

57 880 GRABOWSKI ANDRZEJ M 46 M 40-49 10 CEWICE ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 24:24 

58 807 PEK ANDRZEJ M 47 M 30-39 10 JANOWICE   24:27 

59 927 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW M 48 M 40-49 11 LĘBORK   24:28 

60 896 DAMIAN KARCZEWSKI M 49 M 0-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE 24:29 

61 884 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH M 50 M 30-39 11 OKONEK KB "GOCH" BYTÓW 24:40 

62 850 ORLIŃSKI RYSZARD M 51 M 50-59 11 LĘDZIECHOWO ORZEŁ LĘDZIECHOWO 24:52 

64 874 BONDARENKO JAN M 52 M 60-69 5 SŁUPSK BIEGAJŁO SŁUPSK 25:07 

65 932 KOMOROWSKI MATEUSZ M 53 M 0-29 15 LĘBORK   25:07 

66 853 SAŁABON GRZEGORZ M 54 M 50-59 12 300 LĘBORK RWT BYDGOSZCZ / WŁ LĘBORK 25:16 

68 888 DURZYŃSKI TOMASZ M 55 M 30-39 12 LĘBORK   25:25 

69 885 CUBER WOJCIECH M 56 M 30-39 13 OKONEK   25:35 

70 842 ROKSZ DANIEL M 57 M 30-39 14 WEJHEROWO MAJA TEAM 25:40 

71 803 NACZK LEONARD M 58 M 40-49 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 25:41 

72 848 KOŚCIESZA MICHAŁ M 59 M 0-29 16 USTKA   25:53 

73 806 WIŚNIEWSKI PIOTR M 60 M 40-49 13 WRZESCIENKO   26:06 

75 921 KUŹMIŃSKI ANDRZEJ M 61 M 60-69 6 LĘBORK LKB IM.BRACI PETK LĘBORK 26:17 

76 877 GAWEL JAN M 62 M 60-69 7 GDYNIA   26:33 

77 936 TREDER PIOTR M 63 M 0-29 17     26:47 

78 841 RYBACZEK RAFAŁ M 64 M 30-39 15 WEJHEROWO RUNEDA 26:57 

79 933 CZERWIONKA DARIUSZ M 65 M 30-39 16 CHARBOWO CHROBRY 27:02 

83 847 KACZMAREK WIESLAW M 66 M 50-59 13 SŁUPSK   27:27 

84 934 MIELEWCZYK LESZEK M 67 M 60-69 8 LĘBORK LTS LĘBORK 27:37 

86 828 TREDER ROMAN M 68 M 40-49 14 KEBŁOWO   27:55 

87 875 GRZESIAK ZDZISLAW M 69 M 60-69 9 GDYNIA   28:38 

89 839 SZMIGIERO SEBASTIAN M 70 M 30-39 17 SŁUPSK   29:18 

91 899 MŁYŃSKI KAROL M 71 M 0-29 18 WICKO   30:04 

93 931 MACIN LIDZBARSKI M 72 M 30-39 18 CHWASZCZYNO PPNT GDYNIA 30:13 

94 893 BALCERAK MIROSŁAW M 73 M 50-59 14 CEWICE   30:15 

97 939 MARZEC LESZEK M 74 M 30-39 19 DUDYŃCE GNM GDYNIA 30:36 

101 864 KOSZAŁKA ANDRZEJ M 75 M 30-39 20 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   31:33 

102 814 WITKA PIOTR M 76 M 50-59 15     31:43 

104 876 MAJSZAK JOZEF M 77 M 70 + 1 GDYNIA   33:20 

106 866 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70 + 2 USTKA TUPOT USTKA 34:02 

110 837 PIWAR GRZEGORZ M 79 M 40-49 15 LĘBROK   35:48 

111 924 POLINCEUSZ ADAM M 80 M 60-69 10 GDAŃSK   35:49 

113 917 PĘZIOŁ TOMASZ M 81 M 30-39 21 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 

116 872 SPORNY BOLESŁAW M 82 M 60-69 11 RUMIA   36:32 

117 802 ZIELONKA JAN M 83 M 0-29 19 GDYNIA AMICUS AR 36:51 

118 801 ZIELONKA ADAM M 84 M 50-59 16 GDYNIA AMICUS AR 36:58 

121 826 OSTRÓWKA WALDEMAR M 85 M 40-49 16 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 41:29 

 

 



 Kategoria:  Mężczyźni 16 - 29  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

1 808 MUSYIMI DOMINIC MAILU M 1 M 0-29 1 MACHAKOS ATHLETIC 16:24 

4 861 OLEJARZ ARTUR M 4 M 0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 16:46 

5 836 OLIJNYK PAWEŁ M 5 M 0-29 3 CHERNUGOW ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP 16:53 

7 859 KUJAWSKI ŁUKASZ M 7 M 0-29 4 ŻUKOWO   17:35 

8 834 EBEL GRZEGORZ M 8 M 0-29 5 NOŻYNKO MLKS BASZTA BYTÓW 17:47 

10 852 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 10 M 0-29 6 LĘBORK LKB IM. BRACI PETK 18:54 

15 898 WĄSICKI SEBASTIAN M 12 M 0-29 7 REDA AMBITIOUS RUNNERS TEAM 20:01 

36 918 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 27 M 0-29 8 LĘBORK   22:51 

37 929 MASLAK ANDRZEJ M 28 M 0-29 9 WICKO   22:52 

47 812 SOKOŁOWSKI RYSZARD M 38 M 0-29 10 SŁUPSK LKB BRACI PETK 23:25 

49 916 CIESIULSKI MAREK M 39 M 0-29 11 LĘBORK   23:35 

54 821 GÓRSKI MATEUSZ M 44 M 0-29 12 LĘBROK   24:20 

56 849 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW M 45 M 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 24:24 

60 896 DAMIAN KARCZEWSKI M 49 M 0-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA KĘBŁOWO NOWOWIEJSKIE 24:29 

65 932 KOMOROWSKI MATEUSZ M 53 M 0-29 15 LĘBORK   25:07 

72 848 KOŚCIESZA MICHAŁ M 59 M 0-29 16 USTKA   25:53 

77 936 TREDER PIOTR M 63 M 0-29 17     26:47 

91 899 MŁYŃSKI KAROL M 71 M 0-29 18 WICKO   30:04 

117 802 ZIELONKA JAN M 83 M 0-29 19 GDYNIA AMICUS AR 36:51 

 

 

Kategoria:  Mężczyźni  30 - 39  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

2 809 NDUVA BONIFACE M 2 M 30-39 1 MACHAKOS ATHLETICS 16:28 

3 833 ZBLEWSKI TADEUSZ M 3 M 30-39 2 BYTÓW 4 RUN TEAM BYTÓW 16:42 

6 813 OCHAL PAWEL M 6 M 30-39 3 BYDGOSZCZ TEAMOCHAL 17:32 

13 862 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 11 M 30-39 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 19:49 

20 823 NOWICKI ARTUR M 13 M 30-39 5 MALCZYCE JW1889 5 KZ 21:10 

21 851 KACZYŃSKI KRZYSZTOF M 14 M 30-39 6 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 21:15 

33 819 MAZUR PAWEŁ M 24 M 30-39 7 LĘBORK KREATIVSPORT 22:21 

51 892 ZIARKOWSKI MATEUSZ M 41 M 30-39 8 GDYNIA   23:59 

52 827 GOŁĄBEK ROBERT M 42 M 30-39 9 GARCZEGORZE   24:14 

58 807 PEK ANDRZEJ M 47 M 30-39 10 JANOWICE   24:27 

61 884 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH M 50 M 30-39 11 OKONEK KB "GOCH" BYTÓW 24:40 

68 888 DURZYŃSKI TOMASZ M 55 M 30-39 12 LĘBORK   25:25 

69 885 CUBER WOJCIECH M 56 M 30-39 13 OKONEK   25:35 

70 842 ROKSZ DANIEL M 57 M 30-39 14 WEJHEROWO MAJA TEAM 25:40 

78 841 RYBACZEK RAFAŁ M 64 M 30-39 15 WEJHEROWO RUNEDA 26:57 

79 933 CZERWIONKA DARIUSZ M 65 M 30-39 16 CHARBOWO CHROBRY 27:02 

89 839 SZMIGIERO SEBASTIAN M 70 M 30-39 17 SŁUPSK   29:18 

93 931 MACIN LIDZBARSKI M 72 M 30-39 18 CHWASZCZYNO PPNT GDYNIA 30:13 

97 939 MARZEC LESZEK M 74 M 30-39 19 DUDYŃCE GNM GDYNIA 30:36 

101 864 KOSZAŁKA ANDRZEJ M 75 M 30-39 20 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   31:33 

113 917 PĘZIOŁ TOMASZ M 81 M 30-39 21 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 



 

Kategoria: Mężczyźni  40 - 49 lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

9 817 RYBALCHENKO OLEKSII M 9 M 40-49 1 KHARKOV FINISZ KALISZ 17:51 

27 886 GÓRA SYLWESTER M 19 M 40-49 2 OKONEK   21:54 

29 928 STROMSKI GRZEGORZ M 21 M 40-49 3 SIEMIROWICE JASZCZURKA SMACZNA TEAM 22:00 

31 825 HEYKA JAROSŁAW M 22 M 40-49 4 LĘBORK 
MORSKA JEDNOSTKA 

RAKIETOWA/TEAM ASA BIEGIEM 
PO ZDR 

22:12 

34 824 HEYKA IRENEUSZ M 25 M 40-49 5 LĘBORK   22:48 

42 890 GARSKI KRYSPIN M 33 M 40-49 6 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK/SEXYRUNNERS 23:16 

43 822 KAMIONKA HENRYK M 34 M 40-49 7 LĘBORK   23:17 

46 935 SIEKLUCKI ROBERT M 37 M 40-49 8 LĘBORK KREATIVSPORT 23:25 

53 846 RUMIŃSKI WOJCIECH M 43 M 40-49 9 REDZIKOWO STOPA SŁUPSK 24:19 

57 880 GRABOWSKI ANDRZEJ M 46 M 40-49 10 CEWICE ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 24:24 

59 927 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW M 48 M 40-49 11 LĘBORK   24:28 

71 803 NACZK LEONARD M 58 M 40-49 12 LĘBORK LKB IM BRACI PETK 25:41 

73 806 WIŚNIEWSKI PIOTR M 60 M 40-49 13 WRZESCIENKO   26:06 

86 828 TREDER ROMAN M 68 M 40-49 14 KEBŁOWO   27:55 

110 837 PIWAR GRZEGORZ M 79 M 40-49 15 LĘBROK   35:48 

121 826 OSTRÓWKA WALDEMAR M 85 M 40-49 16 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 41:29 

 

 

 

Kategoria:  Mężczyźni  50 - 59  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

22 897 ŻEBROWSKI PIOTR M 15 M 50-59 1 WEJHEROWO MKS FIGHTER 21:16 

26 894 KOZŁOWSKI JERZY M 18 M 50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:48 

28 920 ROSZKOWSKI ZDZISŁAW M 20 M 50-59 3 BORKOWO   22:00 

32 830 LABUDA MAREK M 23 M 50-59 4 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:19 

35 829 PIWAR JAROSŁAW M 26 M 50-59 5 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 22:49 

38 895 NAGÓREK KRZYSZTOF M 29 M 50-59 6 SŁUPSK TUPOT USTKA 22:55 

39 883 PROKOPIUK JAROSŁAW M 30 M 50-59 7 GDYNIA PROCAR GDYNIA 23:00 

44 915 CZAJA ANDRZEJ M 35 M 50-59 8 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 23:20 

45 835 ZIELONKA RYSZARD M 36 M 50-59 9 LĘBORK SURSUM 23:21 

50 868 STRAMEL PIOTR M 40 M 50-59 10 SŁUPSK   23:50 

62 850 ORLIŃSKI RYSZARD M 51 M 50-59 11 LĘDZIECHOWO ORZEŁ LĘDZIECHOWO 24:52 

66 853 SAŁABON GRZEGORZ M 54 M 50-59 12 300 LĘBORK RWT BYDGOSZCZ / WŁ LĘBORK 25:16 

83 847 KACZMAREK WIESLAW M 66 M 50-59 13 SŁUPSK   27:27 

94 893 BALCERAK MIROSŁAW M 73 M 50-59 14 CEWICE   30:15 

97 939 MARZEC LESZEK M 74 M 30-39 19 DUDYŃCE GNM GDYNIA 30:36 

102 814 WITKA PIOTR M 76 M 50-59 15     31:43 

118 801 ZIELONKA ADAM M 84 M 50-59 16 GDYNIA AMICUS AR 36:58 

 

 



Kategoria:  Mężczyźni  60 - 69  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

23 810 CHUDY HENRYK M 16 M 60-69 1 SŁAWNO K S OLSZEWSKI I SYNOWIE 21:34 

25 867 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 17 M 60-69 2 GDYNIA NIESTOWARZYSZONY 21:42 

40 871 CICHOŃCZUK ANTONI M 31 M 60-69 3 GDYNIA 
ISKRA AKADEMIA MARYNARKI 

WOJENNEJ 23:00 

41 865 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M 32 M 60-69 4 SŁUPSK STOPA SŁUPSK 23:13 

64 874 BONDARENKO JAN M 52 M 60-69 5 SŁUPSK BIEGAJŁO SŁUPSK 25:07 

75 921 KUŹMIŃSKI ANDRZEJ M 61 M 60-69 6 LĘBORK LKB IM.BRACI PETK LĘBORK 26:17 

76 877 GAWEL JAN M 62 M 60-69 7 GDYNIA   26:33 

84 934 MIELEWCZYK LESZEK M 67 M 60-69 8 LĘBORK LTS LĘBORK 27:37 

87 875 GRZESIAK ZDZISLAW M 69 M 60-69 9 GDYNIA   28:38 

104 876 MAJSZAK JOZEF M 77 M 70 + 1 GDYNIA   33:20 

106 866 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70 + 2 USTKA TUPOT USTKA 34:02 

111 924 POLINCEUSZ ADAM M 80 M 60-69 10 GDAŃSK   35:49 

116 872 SPORNY BOLESŁAW M 82 M 60-69 11 RUMIA   36:32 

 

Kategoria: Mężczyźni  powyżej  60  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

104 876 MAJSZAK JOZEF M 77 M 70 + 1 GDYNIA   33:20 

106 866 STOPNICKI IGNACY M 78 M 70 + 2 USTKA TUPOT USTKA 34:02 

 

 

Kategoria: Klasyfikacja  generalna - kobiety 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

11 816 BATRAK NATALIIA K 1 K 0-29 1 CHARKOW PREFBET SNIADOWO ŁOMŻA 18:56 

12 815 OCHAL OLGA K 2 K 30-39 1 BDYDGOSZCZ TEAMOCHAL.PL 19:29 

14 900 PAPROCKA EWELINA K 3 K 0-29 2 OBLIWICE 
GKS TĘCZA                                       

NOWA WIEŚ LĘBORSKA 20:01 

16 860 JACKIEWICZ MONIKA K 4 K 0-29 3 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:21 

17 858 CZAPIEWSKA MONIKA K 5 K 0-29 4 SKORZEWO UKS OLIMPIJCZYK SKORZEWO 20:28 

18 818 RYBALCHENKO TETIANA K 6 K 30-39 2 KHARKOV FINISZ KALISZ 20:30 

19 854 ROLBIECKA MONIKA K 7 K 0-29 5 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:01 

24 831 MAJ-PŁOTKA EWA K 8 K 30-39 3 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:41 

30 878 BĄCZEK-MOTAŁA BARBARA K 9 K 40-49 1 RUMIA WAWEL KRAKÓW 22:06 

48 832 KONKEL KATARZYNA K 10 K 0-29 6 GNIEWOWO MAJA TEAM 23:35 

55 843 DUDEK AGNIESZKA K 11 K 40-49 2 GDYNIA   24:22 

63 911 ANNA KITA K 12 K 30-39 4 SIEMIROWICE MKS FIGHTER 24:56 

67 840 WŁODARSKA MARTA K 13 K 30-39 5 WEJHEROWO MAJATEAM 25:21 

74 912 WICZKOWSKA ELA K 14 K 0-29 7 LINIA   26:08 

80 844 SZYCA BARBARA K 15 K 0-29 8 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

81 845 JANOWICZ KLAUDIA K 16 K 0-29 9 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

82 889 ZIENTARSKA JOANNA K 17 K 40-49 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 27:20 

85 882 CZARNECKA ANNA K 18 K 40-49 4 GDYNIA   27:44 

88 925 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 19 K 60 + 1 GDAŃSK   28:52 

90 881 WITT GRAŻYNA K 20 K 60 + 2 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 29:21 



92 930 SZCZĘCH ELŻBIETA K 21 K 0-29 10 GDAŃSK   30:12 

95 887 PACAN MIRA K 22 K 0-29 11 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 30:34 

96 869 STRUPINSKA NATALIA K 23 K 0-29 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 30:35 

98 805 WISNIEWSKA MARLENA K 24 K 30-39 6 WRZESCIENKO   30:57 

99 856 MIOTKE KINGA K 25 K 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 31:21 

100 863 SZELAK AGNIESZKA K 26 K 30-39 7 PRUSZCZ GDANSKI   31:33 

103 804 NACZK WIKTORIA K 27 K 0-29 14 LĘBORK 
GIM.1 LĘBORK,LKB IM.BRACI 

PETK 32:52 

105 913 CICHOSZ MAGDALENA K 28 K 0-29 15 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   33:59 

107 926 BUDZYŃSKA ELŻBIETA K 29 K 50-59 1 SŁUPSK BBL SŁUPSK 34:35 

108 879 ANNA WOLSKA K 30 K 30-39 8 NOŻYNO ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 34:41 

109 919 ROSZKOWSKA MAŁGORZATA K 31 K 50-59 2 BORKOWO   35:31 

112 891 ZIARKOWSKA NATALIA K 32 K 0-29 16 CEWICE   36:26 

114 914 PĘZIOŁ KINGA K 33 K 30-39 9 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 

115 873 CHAŁASZCZYK BARBARA K 34 K 50-59 3 GDYNIA   36:31 

119 857 NAPIONTEK ELŻBIETA K 35 K 60 + 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 40:09 

120 870 STRUPIŃSKA MARIOLA K 36 K 0-29 17 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 40:20 

122 855 SOLAK HALINA K 37 K 60 + 4 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:42 

123 838 CHOLCHA HALINA K 38 K 60 + 5 LĘBORK   43:50 

 

 

Kategoria:  Kobiety  16 - 29  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

11 816 BATRAK NATALIIA K 1 K 0-29 1 CHARKOW PREFBET SNIADOWO ŁOMŻA 18:56 

14 900 PAPROCKA EWELINA K 3 K 0-29 2 OBLIWICE 
GKS TĘCZA                                       

NOWA WIEŚ LĘBORSKA 20:01 

16 860 JACKIEWICZ MONIKA K 4 K 0-29 3 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:21 

17 858 CZAPIEWSKA MONIKA K 5 K 0-29 4 SKORZEWO UKS OLIMPIJCZYK SKORZEWO 20:28 

19 854 ROLBIECKA MONIKA K 7 K 0-29 5 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:01 

48 832 KONKEL KATARZYNA K 10 K 0-29 6 GNIEWOWO MAJA TEAM 23:35 

74 912 WICZKOWSKA ELA K 14 K 0-29 7 LINIA   26:08 

80 844 SZYCA BARBARA K 15 K 0-29 8 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

81 845 JANOWICZ KLAUDIA K 16 K 0-29 9 LĘBORK LKB IM BRACI PETK LĘBORK 27:14 

92 930 SZCZĘCH ELŻBIETA K 21 K 0-29 10 GDAŃSK   30:12 

95 887 PACAN MIRA K 22 K 0-29 11 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 30:34 

96 869 STRUPINSKA NATALIA K 23 K 0-29 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 30:35 

99 856 MIOTKE KINGA K 25 K 0-29 13 NOWA WIEŚ LĘBORSKA PIEKŁO LĘDZIECHOWO 31:21 

103 804 NACZK WIKTORIA K 27 K 0-29 14 LĘBORK 
GIM.1 LĘBORK,                                     

KLKB IM.BRACI PETK 32:52 

105 913 CICHOSZ MAGDALENA K 28 K 0-29 15 NOWA WIEŚ LĘBORSKA   33:59 

112 891 ZIARKOWSKA NATALIA K 32 K 0-29 16 CEWICE   36:26 

120 870 STRUPIŃSKA MARIOLA K 36 K 0-29 17 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBROK 40:20 

 

 

 

 

 



Kategoria: Kobiety  30 - 39  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

12 815 OCHAL OLGA K 2 K 30-39 1 BDYDGOSZCZ TEAMOCHAL.PL 19:29 

18 818 RYBALCHENKO TETIANA K 6 K 30-39 2 KHARKOV FINISZ KALISZ 20:30 

24 831 MAJ-PŁOTKA EWA K 8 K 30-39 3 WEJHEROWO MAJA TEAM 21:41 

63 911 ANNA KITA K 12 K 30-39 4 SIEMIROWICE MKS FIGHTER 24:56 

67 840 WŁODARSKA MARTA K 13 K 30-39 5 WEJHEROWO MAJATEAM 25:21 

98 805 WISNIEWSKA MARLENA K 24 K 30-39 6 WRZESCIENKO   30:57 

100 863 SZELAK AGNIESZKA K 26 K 30-39 7 PRUSZCZ GDANSKI   31:33 

108 879 ANNA WOLSKA K 30 K 30-39 8 NOŻYNO ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 34:41 

114 914 PĘZIOŁ KINGA K 33 K 30-39 9 ŁĘCZYCE UKS EKONOMIK-MARATOŃCZYK 36:27 

 

Kategoria:  Kobiety  40 - 49  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

30 878 BĄCZEK-MOTAŁA BARBARA K 9 K 40-49 1 RUMIA WAWEL KRAKÓW 22:06 

55 843 DUDEK AGNIESZKA K 11 K 40-49 2 GDYNIA   24:22 

82 889 ZIENTARSKA JOANNA K 17 K 40-49 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 27:20 

85 882 CZARNECKA ANNA K 18 K 40-49 4 GDYNIA   27:44 

 

Kategoria:  Kobiety  50 - 59  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

107 926 BUDZYŃSKA ELŻBIETA K 29 K 50-59 1 SŁUPSK BBL SŁUPSK 34:35 

109 919 ROSZKOWSKA MAŁGORZATA K 31 K 50-59 2 BORKOWO   35:31 

115 873 CHAŁASZCZYK BARBARA K 34 K 50-59 3 GDYNIA   36:31 

 

Kategoria:  Kobiety  powyżej  60  lat 
 

Miejsce 
Open 

Numer Nazwisko Imię Płeć 
Miejsce  

M / K 
Kategoria 

Miejsce 
kat. M / K 

Miejscowość Klub Wynik 

88 925 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 19 K 60 + 1 GDAŃSK   28:52 

90 881 WITT GRAŻYNA K 20 K 60 + 2 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 29:21 

119 857 NAPIONTEK ELŻBIETA K 35 K 60 + 3 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 40:09 

122 855 SOLAK HALINA K 37 K 60 + 4 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:42 

123 838 CHOLCHA HALINA K 38 K 60 + 5 LĘBORK   43:50 

 

 

 

 

 

 



LOTNE  PREMIE 

 

KOBIETY - I  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 BATRAK  NATALIIA 

2 PAPROCKA  EWELINA 

3 OCHAL  OLGA 

 

KOBIETY - II  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 BATRAK  NATALIIA 

2 OCHAL   OLGA 

3 PAPROCKA  EWELINA 
 

MĘŻCZYŹNI - I  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 MUSYIMI  DOMINIC 

2 OLEJARZ  ARTUR 

3 NDUVA  BONIFACE 

 

MĘŻCZYŹNI -  II  LOTNA  PREMIA 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 MUSYIMI  DOMINIC 

2 NDUVA  BONIFACE 

3 ZBLEWSKI  TADEUSZ 
 

Kategoria: IX  Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 
 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 MUSYIMI  DOMINIC 4:18,8 

2 KUJAWSKI  ŁUKASZ 4:19,1 

3 OLIJNYK  PAWEŁ 4:19,7 

4 OLEJARZ  ARTUR 4:20,3 

5 ZBLEWSKI  TADEUSZ 4:24,1 

6 EBEL  GRZEGORZ 4:26,1 

7 NDUVA  BONIFACE 4:27,5 

8 OCHAL  PAWEŁ 4:29,1 

9 RYBALCHENKO  OLEKSII 4:53,5 

10 STANKIEWICZ  RADOSŁAW 4:56,4 



 
 
 
 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska               
Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 
 

 

II MISTRZOSTWA POLSKI W PRZECIĄGABIU CIĄGNIKA 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 ROBERT  KALINOWSKI PŁOCK 

2 MATEUSZ  OSTASZEWSKI WEJHEROWO 

3 BARTŁOMIEJ  GRUBBA GNIEWINI 

4 SŁAWOMIR  RYCHŁOWSKI POŁCZYNO 

5 GRZEGORZ  LESZCZYŃSKI LĘBORK 

6 MIROSŁAW  KRAMEK WRZEŚCIE 

 


